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BM Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK), 25 Nisan’da meydana gelen korkunç depremin 

kurbanları için, Nepal hükümetiyle halkının tuttuğu yasa ortak oluyor. BMMYK bu zor dönemde 

depremzedelere destek olmak amacıyla, gereken her türlü yardımı sağlamaya hazır . 

“Bu felâket yüzünden binlerce insanın hayatını kaybetmiş, yaralanmış veya evlerini terk etmek 

zorunda kalmış olması bizi derinden üzüyor. Bir yandan bu insanların sayıları sürekli artmaya 

devam ederken ve sık sık artçı depremler olurken, diğer yandan da kurtarma ekipleri en uzak 

bölgelere ulaşıyor.” diye belirtti BM Mülteciler Yüksek Komiserliği Asya -Pasifik Bölge Ofisi 

Direktörü, Daisy Dell. “BMMYK yıllardır binlerce mülteciye çok cömertçe ev sahipliği yapan bir 

ülke olan Nepal’e dayanışma içinde olduğunu belirtiyor.” 

BMMYK’in sağladığı yardım, BM’nin Nepal depremzedelerine eşgüdümlü yardım tedariki 

çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. 

Bugün (27 Nisan Pazartesi), BMMYK devlet makamlarının talebi üzerine, Damak’taki 

deposundan 11.000 adet plastik örtüyle 4 .000 adet güneş enerjisiyle çalışan lambayı, Doğu 

Nepal’de tepelere kurulmuş Ramechhap, Okhaldhunga ve Sindhuli doğu kasabalarına 

gönderiyor. Pazartesi öğleden sonra, yine 8.000 adet plastik örtüyle 4.000 adet güneş lambası 

daha, Birleşik Arap Emirlikleri Şeyhi, Muhammed bin Raşid Al Maktum ekselanslarının verdiği 

nakliye uçağı sayesinde, Dubai’den havayoluyla Katmandu’ya gönderilecek.  

BMMYK evleri zarar gören veya artçı depremlerden çok korkarak evlerine girmek istemeyen 

depremzedelerin barınmasına yardımcı olacak muşambalar tedarik ediyor. BMMYK elektrik 

olmadığından, güneş enerjisiyle çalışan lambaların depremden ciddi ölçüde zarar görmüş 

bölgelere biraz olsun ışık vereceğini ve ailelerin acil iletişim ihtiyaçlarını karşılamak için mobil 

telefonların şarj edilmesine yardımcı olacağını umuyor.  

BMMYK hem bölgenin, hem de civar bölgelerin mültecilerine yardım sağlamak koşuluyla, 1960 

yılından beri Nepal hükümetiyle işbirliğinde bulunuyor. Şu anda Nepal’in güneyindeki iki mülteci 

kampında, Bhutan’dan gelen 21.000’den fazla mülteci; Katmandu’da ve civarında ise yaklaşık 

650 mülteci ve sığınma talepçisi bulunmaktadır.  

 


